[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ

14.08.2023  г                                                                                              № 37/259
Об исключении кандидата из зарегистрированного единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области»
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва, включенного в зарегистрированный решением территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа от 26 июля 2023 года № 30/225 единый список кандидатов на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва о снятии своей кандидатуры, представленное в территориальную избирательную комиссию Беловского городского округа, на основании пункта 4 статьи 84 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа:

РЕШИЛА:

1. Исключить кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва  Степанову Екатерину Владимировну из единого списка кандидатов, зарегистрированного решением территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа от 26 июля 2023 года № 30/225 на выборах депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва.
2. Аннулировать удостоверение кандидата в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва, выданное Степановой Екатерине Владимировне территориальной избирательной комиссией Беловского городского округа 26 июля 2023 года.

 3. Направить настоящее решение кандидату в депутаты Совета народных депутатов Беловского городского округа седьмого созыва Степановой Е.В.,  в «Региональное отделение Социалистической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области».
4. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной  избирательной комиссии Беловского городского округа И.А. Алексеевич.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич